
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu przebiegu procedury Budżetu Obywatelskiego 
w Dobiegniewie w 2021 roku oraz podania formy, terminu i miejsca składania wniosków do 

Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 i  § 2 ust. 4  Uchwały Nr  IX/62/2019 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 30 maja 2019r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniew (Dz.U. Woj. Lubuskiego 
2019 poz. 1693) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2021 roku harmonogram przebiegu procedury Budżetu Obywatelskiego 
w Dobiegniewie,  który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Forma, termin i miejsce składania projektów do Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie: 

1) projekty należy złożyć w formie papierowej na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do 
Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. (do pobrania w kasie 
Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie lub ze strony internetowej www.dobiegniew.pl) 

2) termin składania do 09 kwietnia 2021r. 

3) miejsce składania: sekretariat Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie ul. Obrońców Pokoju 24 lub 
przesłać pocztą tradycyjną na w/w adres z dopiskiem na kopercie „BOwD”( decyduje data wpływu 
do Urzędu Miejskiego). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 41C36A6B-EA0A-4B25-8344-26D110772668. Podpisany Strona 1 z 2

http://www.dobiegniew.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2021 

Burmistrza Dobiegniewa 

z dnia 3 marca 2021 r. 

Harmonogram przebiegu procedury Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie na 2021 rok 

Lp. Etap procedury Termin realizacji 
1. Składanie projektów do BOwD od 15.03.2021 – do 09.04.2021 
2. Weryfikacja złożonych projektów od 12.04.2021 – do 30.04.2021 
3. Ogłoszenie wyników oceny do 04.05.2021 
4. Procedura odwoławcza od 05.05.2021 - do 25.05.2021 
5. Losowanie kolejności projektów na liście głosowania 26.05.2021 

6. Ogłoszenie listy projektów do głosowania oraz 
ogłoszenie terminu, sposobu i miejsca głosowania od 27.05.2021- do 28.05.2021 

7. Głosowanie od 31.05.2021 - do 11.06.2021 
8. Ogłoszenie wyników do 25.06.2021 
9. Realizacja projektów do 10.12.2021 

Id: 41C36A6B-EA0A-4B25-8344-26D110772668. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-03-02T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




